
MČ PRAHA - BŘEZINĚVES

U Parku 140/3, 182 00 Praha 8

 

 

>X<

Agentura Merlet

ZE DNE: 23. 1. 2023

ČÍSLO JEDNACÍ: MCPBREZOIZO 2023 LLB BeranOVých 65

VYŘIZUJE: Lenka Ludvíková Bortlová

TEL.: 233 910 263 190 00 Praha 9 Letňany

E-MAIL: lenka.ludvikova@brezineves.cz

IČ: 25728920

 

  
 

Věc: obiednávka produkce

Na základě cenové nabídky u vás objednáváme program na Masopustní veselici 25. 2. 2023 a to:

Pouliční divadlo, Švejk trio, kejklíře, dráteníka, mincíře, kováře a dále hru Ze života hmyzu a Jednorožci —

lukostřelba za cenu 61.000,- Kč bez DPH.

Děkuji

Fakturační adresa:

MČ Praha-Březiněves

U Parku 140/3

182 00 Praha 8 — Březiněves

IČ: 00240109

Platba bezhotovostně na fakturu.

Děkuji

S pozdravem,

   “Ing.Jiří Haramul

starosta

MC Praha ~- Březiněves



Masopustní veselice Březiněves 25. 2. 2023

 
Cenová nabídka:

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

účinkující Cena s dopravou bez DPH

Pouliční divadlo — loutková pohádka Perru'ková 8 500,-

chaloupka (včetně zvuku) cca 50 minut

Švejk trio (harmonika + zpěv, basa, vozembouch). 15 500,-

Hrají staročeské písně — ozvučí se

Kejklíř 2 x 30 minut (včetně zvuku) 9 500,—

Tovaryšská stezka

Dráteník — vyrobí ptáčka z drátku a děti si ho 7 500,—

dozdobí korálky a odnesou, v ceně zahrnuto 150ks.

Může býti jako prodejní stánek, jedná se skutečně o

pani drátenici, což může být pro lidi zajímavé.

Mincíř — v ceně je zahrnuto 150 ks koleček k ražbě, 7 000,-

děti razí minci s masopusmím prasátkem.

Může býti jako prodejní stánek, jedná se skutečně o

pana mincíře, což může být pro lidi zajímavé.

Kovář — děti si zkouší řemeslo, a i se o něm něco 4 500,-

dozví — nepovinné stanoviště. Kdo chce, může si za

dobrovolný příspěvek vykovat srdce (prodejní

stánek)

Hry: Jednorožci — Lukostřelnice 4 500,-

Hry: Ze života hmyzu — desková hra 4 000,-

Cena celkem: 61 000,-

 

 


		2023-01-24T10:43:01+0100
	Martina Vilímková a47546c83b681ee57539ae8fc626f30930a23eb8




